
Karta katalogowa | Numer produktu: 852-1200
moduły SFP 1000BASE; SX Multi-Mode 850 nm LC; 0,55 km; rozszerzony 
zakres temperatur; DDM; srebrny
www.wago.com/852-1200

Dokonywanie zmian zastrzeżone. Należy stosować się do dokumentacji technicznej produktów.
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i Ilustracja odbiega od rzeczywistego wyglądu 
artykułu.

 Kolor:

Opis artykułu

Właściwości:

dupleks LC (złącze optyczne)

standard przemysłowy SFP (small form pluggable)

kompatybilny ze standardem ETHERNET Gigabit IEEE802.3z

różnicowe wejścia i wyjścia LVPECL

http://www.wago.com/852-1200


Karta katalogowa | Numer produktu: 852-1200
www.wago.com/852-1200

Dokonywanie zmian zastrzeżone. Należy stosować się do dokumentacji technicznej produktów.

WAGO ELWAG sp. z o. o. 
ul. Piękna 58 a 
50-506 Wrocław 
Tel.: +48 71 3602972 | Fax: +48 71 3602999 
Email: wago.elwag@wago.com

Masz pytania dotyczące naszych produktów? 
Jesteśmy do Twojej dyspozycji pod numerem telefonu +48 71 360 29 70.

03.11.2021    Strona /2 3

różnicowe wejścia i wyjścia LVPECL

napięcie zasilania  3,3 V

TTL wskaźnik wykrycia sygnału

możliwość podpięcia podczas pracy

Data
Dane techniczne

Typ włókna światłowodu Wielomodowy

Parametry zacisków

Technika podłączania: komunikacja/sieć obiektowa 1 x SFP; światłowód; wtyczka LC

Wymagania dot. przyłącza Dopuszczalna długość przewodu 550 m 

Wymagania dot. przyłącza Dopuszczalny typ przewodu Światłowód wielomodowy 50/125 µm, długość fali 850 nm

Wymagania dot. przyłącza Dopuszczalna długość przewodu (2) 300 m 

Wymagania dot. przyłącza Dopuszczalny typ przewodu (2) Światłowód wielomodowy 62,5/125 µm, długość fali 850 nm

Wymiary

Szerokość 13,4 mm / 0.528 inch

Wysokość 13,3 mm / 0.524 inch

Głębokość 56,6 mm / 2.228 inch

Dane mechaniczne

Masa 17 g 

Kolor srebrny

Warunki środowiskowe

Temperatura otoczenia (praca) -40 … 85 °C

Temperatura otoczenia (przechowywanie) -40 … 85 °C

Dane handlowe

Szt./opak. (opak. jedn.) 1 Stück

Rodzaj opakowania box

Kraj pochodzenia TW

GTIN 4055143394161

Numer taryfy celnej 85176200000

http://www.wago.com/852-1200
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Do pobrania
Dokumentacja

Bid Text

852-1200
X81 - Datei

19 lut 2019 xml
4,1 kB

Do pobrania

852-1200
doc - Datei

9 paź 2017 doc
26,6 kB

Do pobrania

Dodatkowe informacje

Disposal; Electrical and electronic equipment, Packaging V 1.0.0 pdf
265,8 kB

Do pobrania

Dane CAD/CAE

CAE data

EPLAN Data Portal 852-1200 URL Do pobrania

WSCAD Universe 852-1200 URL Do pobrania

Environmental Product Compliance

Compliance Search

Environmental Product Compliance 852-1200
moduły SFP 1000BASE; SX Multi-Mode 850 nm LC; 0,55 km; rozszerzony zakres 
temperatur; DDM; srebrny

URL Do pobrania

Wskazówki dotyczące obsługi

http://www.wago.com/852-1200
https://www.wago.com/pl/d/2244525
https://www.wago.com/pl/d/2244529
https://www.wago.com/pl/d/15917
https://www.wago.com/pl/d/EPLAN_URLS_852-1200
https://www.wago.com/pl/d/WSCAD_URLS_852-1200
https://www.wago.com/pl/d/ComplianceLinkMediaContainer_852-1200
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